C ประเมินผล และสรุปผลการดําเนินงาน    
A - รวบรวมสรุปผลการดําเนินงานตาม

โครงการเพื่อจัดทําแนวปฏิบัติงานที่ดีตาม
ประเด็นความรู้และเผยแพร่ 

 

งบประมาณ 
งบประมาณแผ ่นด ิน ย ุทธศาสตร ์ราชภ ัฏเพ ื ่อพ ัฒนาท ้องถ ิ ่น หมวดเง ินอ ุดหนุน                    

รวมเป็น 47,250.00 บาท (สี่หมื่นเจ็ดพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) โดยถัวเฉลี่ยทุกรายการ 
ค่าตอบแทน 
- ค่าตอบแทนวิทยากร (อภิปราย)    เป็นเงิน 7,200.00 บาท 

(จํานวน 1 วัน ๆ ละ 2 คนๆละ 6 ชม. ๆ ละ 600 บาท) 
ค่าใช้สอย 
- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม    เป็นเงิน 2,700.00 บาท 

(จํานวน 45 คน ๆ ละ 2 มื้อ ๆ ละ 30 บาท)

[...]

โครงการอบรมเช ิ งปฏ ิบ ั ต ิ การ  “ เทคน ิคการน ํ า เสนอข ้อม ูลด ้ วย  Dashboard”                                        
งบประมาณที่ใช้ในการดำเนินโครงการโดยใช้งบประมาณแผ่นดิน แผนงานยุทธศาสตร์ราชภัฏ             
เพื่อพัฒนาท้องถิ่นหมวดเงินอุดหนุน รวมเป็น 34,019.86 บาท (สามหมื่นสี่พันสิบเก้าบาทแปดสิบ   
หกสตางค์) มีวัตถุประสงค์เพื่อให้บุคลากรมหาวิทยาลัยราชภัฏราชนครินทร์สามารถใช้ประโยชน์                      
ท า งด ้ า น เท ค โน โ ล ย ี ร ว ม ถ ึ ง ค ว า มส า มา รถ ข อ ง  Google form และ  Google sheet ฯ